

EKİM

2022

E-BÜLTEN

KIDEM ÖDÜL TÖRENİ

Ünver Group ailesi 2022 Yılı Kıdem Ödül Töreni'nde bir araya geldi. Firmamızda 5, 10, 15, 20 ve 25 yıl süreyle birlikte çalıştığımız personelimizin ödüllendirildiği törende, 18 çalışma arkadaşımız ödül aldı. Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan Korgavuş ve üst yönetimimizin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz Ünver Group Kıdem Ödül Töreni'nde çalışanlarımıza plaketleri takdim edildi.



EMEKLİLİK MUHTALİP HIZLI

Ünver Group ailesi olarak Eylül ayında firmamızın kıdemli çalışanlarından Muhtalip Hızlı'nın emekliliğe ayrılmasının sevinci ve hüznünü bir arada yaşadık. 11 yıl boyunca firmamızın bünyesinde çeşitli görevleri başarıyla yürüten Hızlı'ya teşekkürlerimizi sunar, bundan sonraki yaşamında hayallerini gerçekleştirme yolunda mutluluklar dileriz.



ÜNVER GROUP AİLE PİKNIĞI

Geleneksel "Ünver Group Aile Pikniği" etkinliğimizi geniş bir katılımı ile gerçekleştirdik. Pikniğe aileleri ile birlikte katılan tüm çalışanlarımıza, bugünü özel hale getirip neşeyi, mutluluğu beraberce yaşadığımız için teşekkür ederiz. Bir sonraki pikniğimizde görüşmek üzere.



FORD İNÖNÜ ZİYARETİ

Ünver Group Tedarik Zinciri Ekibimiz, Ford İnönü fabrikasına bir ziyaret gerçekleştirdi. Firma ile yürüttüğümüz mevcut projelerin gidişatı ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyarete ayrıca, Ford İnönü Lojistik Yöneticisi Recep KÖRPE ile de görüşme gerçekleştirilerek lojistik süreçlerindeki verimliliği arttırmaya yönelik konular ele alındı.



ÇEVRE ETKİNLİĞİ; DÜNYA EVİMİZ, ONU KORUMAK GÖREVİMİZ

Sürdürülebilirlik ve çevre temizliği faaliyetlerimiz tüm hızıyla devam ediyor.

Sıfır atık, sürdürülebilirlik ve geri dönüşüme katkı sağlamak, çevre bilinci ve farkındalık oluşturmak amacıyla Ünver Group Sosyal Sorumluluk Komitesi organizasyonunda, 15 Eylül Dünya Temizlik Günü'nde Kayapa Barajı çevresinde çöp toplama etkinliği düzenledik.



DÜNYA OTOMOTİV KONFERANSI

Ünver Group olarak Türkiye'deki otomotiv sektörünün nabzını tutan en önemli etkinliklerden Dünya Otomotiv Konferansında yerimizi aldık. Zirvede sektöre ait birçok yeni proje ve tecrübeler paylaşıldı. Firmaları ön plana çıkartacak ürün ve yatırımlar ile geleceğe dair stratejik gelişmeler ele alındı.



COHLINE MÜŞTERİ DENETİMİ

Analizi Denetimi gerçekleştirildi. Denetim sonucunda onaylı tedarikçi statüsü olan Yeşil Seviye olarak değerlendirilip tedarikçi havuzlarına girdik. Emeği geçen tüm ekip arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.



ÖNERİ ÖDÜLLERİ KAZANANLARI

Eylül Ayı Öneri ÖDÜLLERİ

Eylül ayının en iyi öneri ödülü: Hamit Soy-
luEylül ayının iyi kalite Kaizen'i: Erkan Alkış
Unver Group olarak sürekli gelişmeyi ve
iyileşmeyi kendimize ilke ediniyor, bu dina-
miklerin odak noktası çalışan katılım
gücünü arkamıza alarak katmaya devam
ediyoruz. Bu çerçevede ödül alan personel-
lerimiz Hamit Soylu (Eylül ayının en iyi öneri
ödülü) ve Erkan Alkış'ı (Eylül ayının iyi kalite
Kaizen'i) tebrik ediyor, başarılarının deva-
mını diliyoruz.Birlikte daima ileriye...



En İyi Kalite Kaizeni:
Erkan ALKIŞ



En İyi Öneri Ödülü
Hamit SOYLU